A validade da Ata de Registro de Preços será de
1  (um)  ano,  contado  a  partir  da  data  de  assinatura,
podendo  ser  prorrogada  por  igual  período,  mediante  a
anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço
vantajoso.

VALOR TOTAL: R$ 15.595,20 (quinze mil e quinhentos e
noventa e cinco reais e vinte centavos).

BASE LEGAL: Edital do Pregão Eletrônico nº 03/2026, Lei
nº  14.133/2021,  Decreto  nº  11.462/2023  e  demais
legislações  pertinentes.

EXTRATO DA ATA Nº 06/2026

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06 DE 11 DE
FEVEREIRO DE 2026

[...]

A validade da Ata de Registro de Preços será de
1  (um)  ano,  contado  a  partir  da  data  de  assinatura,
podendo  ser  prorrogada  por  igual  período,  mediante  a
anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço
vantajoso.

VALOR TOTAL: R$ 172.788,00 (cento e setenta e dois mil
setecentos e oitenta e oito reais).

BASE LEGAL: Edital do Pregão Eletrônico nº 03/2026, Lei
nº  14.133/2021,  Decreto  nº  11.462/2023  e  demais
legislações  pertinentes.

EXTRATO DA ATA Nº 07/2026

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07 DE 11 DE
FEVEREIRO DE 2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 305/2026

[...]

A validade da Ata de Registro de Preços será de
1  (um)  ano,  contado  a  partir  da  data  de  assinatura,
podendo  ser  prorrogada  por  igual  período,  mediante  a
anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço
vantajoso.

VALOR  TOTAL:  R$  302.650,50  (trezentos  e  dois  mil
seiscentos e cinquenta reais e cinquenta centavos).

BASE LEGAL: Edital do Pregão Eletrônico nº 03/2026, Lei
nº  14.133/2021,  Decreto  nº  11.462/2023  e  demais
legislações  pertinentes.

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES – TO

Página Oficial: www.coutomagalhaes.to.gov.br